

اخبار

جلسه هماهنگی بر گزارى همایش استانی شلاب در بابل برگزار شد
سرویس شهرستان- در فرمانداری شهرستان بابل جلسه هماهنگی برگزارى همایش استانی « شلاب » برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بابل، جلسه هماهنگی برگزاری همایش استانی « شلاب » با محور شناخت فرهنگ مازندران با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل برگزار شد.این جلسه به ریاست فرمانی‌علی ولی‌زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و با حضور محمدی فیروزجایی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، عضای شورای سیاست‌گذاری همایش و کارشناسان این اداره برگزار و گزارشی توسط دبیر همایش از روند برگزاری همایش و فعالیت‌های صورت گرفته ارائه شد.ولی زاده فرماندار بابل در پایان، شلاب را کوششی در راستای شناخت بیشتر فرهنگ بومی مازندران دانسته و بر استفاده از ظرفیت های شهرستانی و استانی در برگزاری مطلوب این همایش تاکید کرد.گفتنی است هفتمین همایش استانی شلاب با اجرای برنامه‌های فرهنگی، موسیقی بومی، شعرخوانی، قصه گویی و سخنرانی با حضور هنرمندان شاخص مازندران همچون شش دوره گذشته در بابل برگزار خواهد شد.

اتمام خرید تضمینی دانه روغنی سويا و آفتابگردان در مازندران

سرویس شهرستان- مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۲ بیان این مطلب گفت: در سال زراعی جاری ۴ هزار و ۲۶۳ تن دانه روغنی سويا خریداری شده که بهای هر کیلو دانه روغنی سويا با دو درصد ناخالصی و ۱۲ درصد رطوبت ۲۴ هزار و ۶۹۴ می باشد و با پیگیری های بعمل آمده تا کنون مبلغ ۲۸ میلیارد و ۵۲۷ میلیون ریال از مطالبات کشاورزان توسط بانک عامل پرداخت شده است.
مهندس جعفری به میزان خرید تضمینی دانه روغنی آفتابگردان نیز اشاره کرد و افزود: در سال زراعی جاری خرید ۸۱ تن دانه روغنی آفتابگردان نیز توسط مراکز خرید در مازندران صورت گرفت که بانک عامل ۹۹ درصد از مطالبات کشاورزان را پرداخت نمود.

افتتاح ۱۲ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در هفته دولت سال ۱۳۹۵

سرویس شهرستان- در هفته دولت سال ۱۳۹۵تعداد ۱۲ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با اعتبار نزدیک به ۲۹ میلیارد ریال و به‌رمدی ۲۲۴۲ خانوار افتتاح میشود.
تعداد۴ پروژه سازه‌ای آبخیزداری حفاظت خاک و کنترل سیلاب و رسوب در شهرستانهای گرگان و کردکوی ۳۰ پروژه نهالکاری شمر و ترسیب کربن در شهرستانهای آزادشهر مینودشت و گالیکش ۲۰ پروژه جنگل کاری و احیاء و بازسازی عرصه های منابع طبیعی در شهرستانهای مراوتپه و مینودشت ۱۰ پروژه مرمت چشمه و یک پروژه بیابانزایی و توسعه پوشش گیاهی در گنبد و ۱۰ پروژه اصلاح و احیاء مزارع گنبد میباشد.
لامر بذکراست اجرای این پروژه هااز محل اعتبارات تملک و سرمایه ای و استانی ملی بوده است

رئیس اداره حقوقی منابع طبیعی و آبخیزداری: نزدیک به ۶۰ هکتار از اراضی جنگلی و مرتعی در سه ماهه اول سال ۱۳۹۵ با حکم قضایی به انتقال عمومی بازگردانده شد

سرویس شهرستان- محمود عشرستاقی رئیس اداره حقوقی آرای منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در گفت و گو با پایگاه خبری این اداره کل گفت: در سه ماهه اول سال ۹۵ برای ۷۰۹ پرونده از پرونده های منابع طبیعی (پرونده های همین سال و سنوات گذشته) از ناحیه محاکم بدوی و تجدید نظر رای به نفع دولت صادر گردیده است که موجب خلع ید و بازگردانده شدن نزدیک به ۶۰هکتار از اراضی جنگلی و مرتعی در استان به نفال عمومی شده است.عشرستاقی در ادامه گفت: در سه ماهه اول سال ۹۵ نیز ۹۵۲ پرونده برای دعوای حقوقی و کیفری در محاکم قضایی تشکیل گردیده که از این تعداد ۱۴۷ فقره آن با عنوان تخریب و تجاوز به ۱۷۶ هکتار از عرصه های منابع ملی ، ۷۸ فقره مربوط به قطع درختان جنگلی و ۱۳۷ فقره مربوط به تعلیف غیرمجاز بوده ، ۲۳۰ فقره باقیمانده مربوط به سایر دعوای مطالبه خسارت ناشی از جرم، مطالبه اجرت المثل، خلع ید، ابطال سند و … می باشد.رئیس اداره حقوقی در پایان بیان داشت: برای ۷۰۹ پرونده از پرونده های همین سال و سنوات گذشته، از ناحیه محاکم بدوی و تجدید نظر رای به نفع دولت صادر گردیده که در مجموع موجب خلع ید ۵۹۴۹۷۵ متر مربع از اراضی جنگلی و مرتعی در استان شده و مبلغ ۵۸۵/۷۲۹/۷۲۹ریال جریمه بابت انجام تخلفات وصول گردیده که آن هم به حساب خزانه دولت وارد شده است.

سرویس شهرستان- سمینار آموزشی CRM همراه اول با حضور مهندس محمودی،مدیر مخابرات منطقه لرستان؛ مهندس شمسى فرهمشاور مدیر در امور فنی ؛ مهندس ویسکرمی، رئیس اداره امور مشترکین و متقاضیان همراه اول لرستان؛ و نمایندگان دفاتر پیشخوان دولت در تالار زعفران طالایی برگزار گردید.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان، مهندس محمودی مدیر مخابرات منطقه لرستان با اظهار امیدواری از روند رو به رشد همراه اول در استان لرستان تصریح نمود: با توجه به حدود یک و نیم میلیون مشترک تلفن همراه در سطح استان، شبکه گسترده و به روز همراه اول، پوشش بهتر و گسترده تر نسبت به رقبای و تخفیف درون شبکه با تلفن ثابت و رضایتمندی مشتریان همه و همه مرهون تلاشهای همکاران ما در مخابرات و ادامه ی این موفقیت ها مستلزم تلاش هر چه بیشتر شما در امور مشترکین و دفاتر خدماتی است.مهندس محمودی تلاش‌های همکاران در بخش فنی و مدیریت ارتباط با مشتری در بخش امور مشترکین و دفاتر خدماتی را موجب رضایت مشتریان از خدمات همراه اول دانست و از تلاش‌های آنها تقدیر و تشکر نمود. مهندس محمودی با اشاره به جایگاه کنونی تلفن همراه

در لرستان ، افزایش ضریب نفوذ بازار، رضایت مشتریان و استقبال از طرح‌های جدید همراه اول در زمینه تلفن همراه سخن گفت.مهندس شمسى فر، مشاور مدیر در امور فنی ، ضمن خوش آمد گویی به حضار، نقش دفاتر را در بهبود خدمات به مشتریان را موثر دانستند و از تلاش وهمراهی دفاتر خدمات پیشخوان دولت تشکر و قدر دانی نمودند.



وی افزود : کلیه خدمات مخابرات از جمله ثبت نام تلفن ثابت ، ثبت نام اینترنت پر سرعت و خدمات تلفن همراه که از قبل بوده به دفاتر واگذار گردیده و انتظار می رود که دفاتر نیز جهت رفاه حال بیشتر مشتریان در ارائه خدمات فوق به هم استانیهای محترم سعى بیشتری نمایند. وی گفت : دفاتر خدمات ارتباطی به سه گرید A، B و C تقسیم شده اند که بر اساس شاخص های

معاونت مهندسی و توسعه شرکت آفبار لرستان :

در شش ماهه نخست سال در توسعه آبرسانی به روستاها گام های اساسی برداشت



جهت تصفیه فاضلاب خروجی روستای بدرآباد می باشد که تاکنون مجوز آن از مرکز صادر نشده است.

و هماهنگی آب منطقه ای در سطح استان به منظور حفر چاههای جدید توسط کارشناسان این معاونت در دست اقدام می باشد.وی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال تاکنون عملیات دو هزار و ۳۰۷ متر خط انتقال برق به همراه نصب ۶ دستگاه ترانسفورماتور در شش روستای خرم آباد و الیگودرز به منظور برق رسانی و تجهیز چاه به اتمام رسیده است.معاون مهندسی و توسعه شرکت آفبار لرستان در ادامه افزود: با توجه به بهره مند شدن روستاهای دربند ازنا و چمن سلطان الیگودرز از تسهیلات بانک جهانی توسعه اسلامی، تاکنون ۷/۵ کیلومتر لوله گذاری با قطر ۲۰۰ میلیمتر در روستای دربند انجام شده است.طاهری با اشاره به پروژه های ملی و استانی دفع بهداشتی فاضلاب نیز اظهار داشت: لوله گذاری به صورت نقب با لوله فاضلابی به قطر ۲۰۰ میلیمتر به طول یک هزار و ۶۳۸ متر در روستای بدرآباد علیا شهرستان خرم آباد به اتمام رسیده است.وی افزود: این شرکت پیگیر مستمر اخذ مجوز احداث تصفیه خانه در جوار دیوار فرودگاه به

دومین جشنواره پسته قازانقایه برگزار شد

که در تابستان هوای بسیار گرم دارد و در زمستان ها سرمای شدیدی را تجربه می کند و به گفته کارشناسان این آب و هوا برای درخت پسته مناسب است.وی افزود: شاید وجود همین آب و هوا موجب بهینه از عرصه های طبیعی نوار مرزی مراوه تپه، بر اساس ماده ۳ قانون حفاظت از منابع طبیعی پنج هزارو ۶۰۳ هکتار از اراضی منابع طبیعی حوزه مراوه تپه به شرکت تعاونی تولید بصیرت این شهرستان که در حال حاضر افزون بر ۱۰۰۰ عضو از روستای قازانقایه وروستا‌های همجوار دارند، واگذار شده.ایشان در ادامه گفتند: وقتی از پسته سخن به میان می آید، کمتر شنیده شده است که این محصول با ارزش به صورت وحشی و در سطح هزاران هکتار در نقطه ای دیگر از ایران پنهانور یافت شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان ادامه داد: مردم بومی شهرستان مراوه تپه نسل اندر نسل با این درخت آشنا بوده و از محصول آن برای مصرف خانواده ها استفاده کرده اند، اما کمتر کسی برای توسعه باغات پسته و عرضه آن به بازار برای کسب درآمد فکر کرده است.وی افزود: شهرستان مراوه تپه در شرقی ترین نقطه از استان گلستان و در مجاورت با مرز ترکمنستان واقع شده

ایشان در ادامه گفتند: با وجود تلاش های شبانه روزی نیروهای منابع طبیعی، عرصه های طبیعی بخصوص جنگل ها به وسیله افراد سودجو و یا نا آگاه تخریب می شوند و اجرای این طرح علاوه بر ایجاد اشتغال و نقشی که در توسعه منطقه دارد، حاکی از توانمندی مدیران و روستائیان نوار مرزی مراوه تپه در حفظ و احیای جنگل‌ها و عرصه‌های طبیعی است.مدیرکل امور بانوان و خانواده‌استاداری گلستان نیز در این مراسم با فرامیداشت سالگرد شهادت شهیدان رجایی و باهنر و روستائیان عزیز در راستای حفاظت و احیای باغات و عرصه های طبیعی بخصوص با تولید و عرضه پسته که از سابقه ۸۰۰ساله در این منطقه برخوردار است، زندگی بهینه‌ای برای خانواده‌های خود رقم می زند. سپس مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در این مراسم گفت: دغدغه امروز ما این است که منابع تولید و اشتغال در روستاها را حفظ و اشتغال پایدار در

مدیرعامل شرکت آفا استان اصفهان اعلام کرد:

استفاده از لوازم کاهنده مصرف آب بیش از ۵۷ درصد صرفه اقتصادی دارد

از ۴۲۵ مرکز اداری بیش از ۱۵۰ اداره در شهر اصفهان تجهیز به لوازم کاهنده مصرف آب شدند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان شناسایی مشترکین برمصرف را یکی دیگر راههای اعمال مدیریت مصرف برشمرد و عنوان کرد: به منظور جلوگیری از مصرف بی رویه آب بررسی مصارف طبقات صرف تر پنج در اصفهان با بیش از ۱۰ واحد مسکونی، پایش مشترکین با مصارف بیش از ۱۰۰ مترمکعب در یک دوره، بررسی اشعاب استخرها و کارواش ها و … صورت گرفت که خوشبختانه این امر در نهایت کاهش ۵/۱۸ درصد مصرف آب مشترکین بالاتر از الگوی مصرف را بدنبال داشت.مهندس امینی با تأکید بر استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف آب گفت: براساس برآوردهای صورت گرفته می توان گفت استفاده از لوازم کاهنده مصرف بیش از ۵۷ درصد صرفه اقتصادی دارد زیرا به جای سرمایه گذاری در مدیریت عرضه (تامین آب) و حفر چاههای جدید و ساخت تصفیه آب با هزینه کردن در این بخش علاوه بر کاهش هزینه ها می توان در درازمدت منابع آب جدیدی را نیز به صورت مجازی ایجاد کنیم.

اخبار

تجهیز ۲ حلقه چاه به سیستم GSM
سرویس شهرستان- ۲حلقه چاه آب شرب درفول به سیستم GSM مجهز شد.
مدیرامور آب و فاضلاب درفول ضمن اعلام خبر فوق به خبرنگار روابط عمومی شرکت آبفا استان گفت: با عنایت به گستردگی حوزه جمعیتی در مناطق تحت پوشش و لزوم بهره برداری مستمر و مداوم از چاه های موجود جهت تأمین و توزیع آب شرب مشترکین محترم، و همچنین پیشگیری از مشکلات احتمالی در صورت قطعی برق چاه ها ۲ دستگاه مژاول کنترل از راه دور بر روی چاه ها نصب شد.جمال الدین برفر اظهار داشت: این دستگاه دارای سامانه کنترل از راه دور با SMS و تک زنگ می باشد که با ارسال پیام با تک زنگ می تواند خروجی های این سامانه که به صورت رله می باشند را روشن و خاموش کند.وی خاطرنشان ساخت : دستگاه GSM توسط نرم افزار اندرید قابل کنترل بوده تا در هر فاصله و مکانی که تحت پوشش شبکه تلفن همراه باشد نظارت و کنترل وسایل برقی را از راه دور بوسیله تک زنگ یا ارسال پیامک دریافت نماید .سیستم کنترل از راه دور GSMبر روی ۲ حلقه از چاههای سطح شهر درفول با هدف بالا بردن راندمان کاری و ثبت اطلاعات دقیق و به موقع راه اندازی شد.برفر از جمله مزایای این سیستم را برد بسیار بالای آن در محل‌های تحت پوشش تلفن همراه، عدم نیاز به دید مستقیم و صرفه‌جویی در مصرف انرژی و امکان دسترسی به اطلاعات از هر نقطه عنوان کرد.وی در پایان گفت : با توجه به پیگیری های بعمل آمده امید می رود در آینده ای نزدیک تمامی چاه های تحت پوشش این اداره به این سیستم مجهز گردند.

توسعه و فن آوری GIS به کاهش هزینه و خسارت در بخش آب کمک شایانی میکند

سرویس شهرستان- رئیس کمیته برگزاری چهارمین کنفرانس ملی GIS گفت: توسعه فن آوری GIS به کاهش هزینه و خسارت در بخش آب کمک شایانی می کند و استان مرکزی به رودی در استفاده از این فن آوری در بخش آب از متوسط کشوری پیشی خواهد گرفت، مهندس عبدالرضا خلیلی در حاشیه آیین اختتامه چهارمین کنفرانس ملی کاربرد GIS در صنعت آب و برق اظهار داشت:بمبحث فن آوری GIS در صنعت آب و برق بسیار مهم است و باید بیش از این مورد توجه قرار گیرد. وی عنوان کرد: امروز شاهد پیشرفت های مهمی در این عرصه هستیم و اقداماتی مانند برگزاری این قبیل کنفرانس ها که نتایج موفری در پی دارد روند پیشرفت را تسريع می بخشد. خلیلی ادامه داد: با توجه به اینکه تاسیسات آب و فاضلاب در عمق زمین جاسازی شده است استفاده از نقشه های تهیه شده بر اساس فن آوری GIS بستر کاهش خسارت و هزینه را به همراه دارد و در کنار تسريع در عملکرد، حوادث مربوط به بخش آب و فاضلاب را کاهش می دهد. وی گفت: به زودی ساختمان GIS در شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی افتتاح و این استان در بخش این فن آوری از متوسط کشوری پیشی خواهد گرفت.

معاون فرهنگی وامور جوانان اداره کل ورزش وجوانان استان م کرزی :

بزودی جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان م کرزی برگزار خواهد شد
سرویس شهرستان-معاون فرهنگی وامور ستاد اداره کل ورزش وجوانان از برگزاری جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان مرکزی خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزی: م مرتضی امیدی معاون فرهنگی وامور جوانان اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزی گفت : طبق هماهنگی های لازم با استانداری بزودی سومین جلسه استانی ستاد ساماندهی امور جوانان با حضور استاندار و مسئولین استانی برگزار خواهد شد.امیدی افزود: از ابتدای سال تاکنون تعداد ۳۶ جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان در سطح شهرستانهای تابعه استان تشکیل شده که در این جلسات در موضوعات اشتغال ومسکن اوقات فراغت ، ازدواج و خانواده، آسیب های اجتماعی ، مشارکت های اجتماعی و هویتی ، سلامت و برنامه های هفته جوان بحث وگفتگو شده است.معاون فرهنگی وامور جوانان اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزی تصریح کرد: از تعداد ۳۶ جلسه شهرستان اراک با برگزاری ۷ جلسه بیشتر جلسه را برگزار نموده و شهرستانهای زرنديه با ۵ جلسه، آشتیان،خمین، ساوه ،کمijan و محلات هرکدام با ۳ جلسه و شهرستانهای تفرش ،خنداب ،شازند،فراhan نیز با ۲ جلسه و شهرستان دلجان نیز با ۱ جلسه بیشترین وکمترین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان را برگزار نموده اند.امیدی در پایان گفت: ستاد ساماندهی امور جوانان بالاترین مرجع تصمیم گیری برای جوانان می باشد که با مشارکت دستگاههای اجرایی گامهای مثبتی در این راستان برداشته خواهد شد.



آگهی مزایده

شهرداری هچیرود در نظر دارد برابر مجوز شماره ۱۱۶۱ مورخ ۹۶/۸/۲۳ شورای محترم شهر نسبت به فروش دو دستگاه خودروی سواری (پژو ۴۰۵ مدل ۹۰ و سمند (سورن) مدل ۹۱) را از طریق مزایده حضوری بفروش رساند لذا متقاضیان جهت شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم جهت بازدید از خودرو همه روزه در ساعات اداری به واحد -موتوری شهرداری مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه ۹۶/۹/۲۶
تاریخ روز مزایده چهارشنبه ۹۶/۹/۲۹

سایر شرایط :

- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- شهرداری در رد با قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
-جهت شرکت در مزایده بابت سپرده ۵درصد خودروی سمند (سورن) به مبلغ ۷/۷۵۰/۰۰۰ ریال معادل (هفت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال) و بابت سپرده ۵ درصد خودروی پژو ۴۰۵ به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل (هفت میلیون تومان) بصورت تفکیک بحساب سپرده شماره ۰۴-۱۸۷۰-۲۲۰۰۱۰ شهرداری فیش نقدی واریز نماید و ارائه فیش در روز مزایده الزامی است.
- سپرده نفرت اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده با نفر اول مسترد نخواهد شد.
- کلیه هزینه نقل و انتقال و سایر موارد قانونی بعهده برنده مزایده می باشد.
- جهت دریافت سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واحد نقلیه و امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.

محمد کیا کجوری - شهردار هچیرود

مهلت ومحل دریافت اسناد :
ازتاریخ ۹۶/۹/۲۶ لغایت ۹۶/۱۰/۲ پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی **http://ets.mporg.ir** و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir**
مهلت ومحل تحویل پیشنهادقیمت :
۹۶/۱۰/۱۲- اداره کل راه وشهرسازی استان ایلام
اعتبار پروژه از محل اعتبارات
مضوب، اوراق خزانه اسلامی و غیر یارانه ای (ردیفهای او ۵)می باشد
پیمانکار
می بایست توان مالی کافی برای ادامه عملیات اجرایی پروژه تا زمان ابلاغ تخصیص نقدی یا غیر نقدی داشته باشد بطوریکه روند اجرای پروژه بدون وقفه و طبق برنامه زمان بندی اجرا گردد.
سایر فوآ
الذکر و دریافت شناسه کاربری و رمز عبور و امضا الکترونیکی (token) جهت ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند ،
لازم به توضیح
است که با کتاهای پیمانکارانی که در سامانه مذکور ثبت نام نکرده و از طریق سامانه پیشنهاد قیمت ارسال نکنند ، باز نخواهد شد.
پیش پرداخت
پرداخت نمی شود.
هزینه انتشار
آگهی به عهده برنده مناقصه ها می باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازي استان ایلام